
 

 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 90/2014 
Burmistrza Gminy i Miasta w Witkowie 

z dnia 18 września 2014r. 

w sprawie: wydzierżawienia nieruchomości gminnych, położonych  w Ośrodku 

Wypoczynkowym w Skorzęcinie w drodze bezprzetargowej 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity z 2013r. /Dz.U. poz.594,645 i 1318 /oraz §2, §3 i §9 Uchwały 

Nr XXXII/329/02 Rady Miejskiej  w Witkowie z dnia 26 kwietnia 2002r. w sprawie 

określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata /Dz.Urz.Woj.Wielk. Nr 94 poz. 2324,  z 3 

lipca 2002r, Nr 166 poz. 5010 z 17 grudnia 2002r.i Nr 56 poz.1758 z 27 kwietnia 

2005r., Nr 80 poz.1569 z 16 maja 2008r./ Burmistrz Gminy i Miasta w Witkowie 

zarządza  co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek: 

1. Pana /../* który nabył prawo do wartości nakładu w postaci domku 

wypoczynkowego, na gruncie gminny w OW w Skorzęcinie od Pana /../*, obecnego 

dzierżawcy gruntu,  

postanawiam oddać w dzierżawę w drodze bezprzetargowej grunt w Ośrodku 

Wypoczynkowym w Skorzęcinie z przeznaczeniem na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

na okres :  od 18.09.2014r. do 31.12.2015r. 

§ 2. Oświadczenie woli w sprawach określonych w § 1 składa Burmistrz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

                                                                                                                       Z –up. Burmistrz 

                                                                                                                                  /-/mgr Marian Gadziński 

                                                                                                                           Zastępca Burmistrza 

 

 

/../* Ustawa z dnia 29.08.1997r. o ochronie danych  osobowych /tekst jedn. Z 2002r. Dz.U.Nr 101 

poz.926 z późn.zm./ 

 


